
 

 

UCHWAŁA NR XIV/123/2025 

RADY POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie ustanowienia tytułu „Za zasługi dla powiatu konińskiego” i przyjęcia Regulaminu zasad 

nadawania, trybu i sposobu wręczania tytułu „Za zasługi dla powiatu konińskiego” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się tytuł „Za zasługi dla powiatu konińskiego”. 

§ 2. Przyznanie tytułu odbywać się będzie na zasadach wynikających z Regulaminu zasad nadawania, trybu 

i sposobu wręczania tytułu „Za zasługi dla powiatu konińskiego” stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/207/02 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 27 lutego 2002 roku  

w sprawie ustanowienia tytułu honorowego „Zasłużony dla powiatu konińskiego” zmieniona uchwałą  

nr III/22/02 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 30 grudnia 2002 r. i uchwałą nr VIII/49/03 Rady Powiatu 

Konińskiego z dnia 30 czerwca 2003 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Konińskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Żanetta Matlewska  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 4981



Załącznik do uchwały Nr XIV/123/2025 

Rady Powiatu Konińskiego 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4981


		2025-06-12T11:18:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




